

SKRÓCONE SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

SKONSOLIDOWANY BILANS	30.09.2005	31.12.2004
AKTYWA		
I. Aktywa trwale	2 566 731	1 381 478
Rzeczowe aktywa trwale	88 091	85 330
Nieruchomości inwestycyjne	17 625	15 270
Wartości niematerialne, w tym:	374 882	155 008
<i>Wartość firmy</i>	362 725	145 966
Inwestycje w jednostki stowarzyszone wyceniane metodą praw własności	2 937	383
Należności długoterminowe	1 972 319	1 035 890
<i>Należności od banków</i>		
<i>Kredyty i pożyczki udzielone klientom</i>	1 780 519	904 160
<i>Skupione wierzytelności</i>	181 034	123 469
<i>Należności z tytułu leasingu finansowego</i>	10 766	8 261
Pozostałe aktywa finansowe, w tym:	36 606	41 214
<i>Inwestycyjne (lokacyjne) papiery wartościowe</i>	36 606	41 214
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	73 756	48 016
Pozostałe aktywa	515	367
II. Aktywa obrotowe	3 856 525	3 225 974
Zapasy	76	349
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności	1 730 895	1 627 094
<i>Należności od banków</i>	778 996	832 700
<i>Kredyty i pożyczki udzielone klientom</i>	852 700	723 667
<i>Skupione wierzytelności</i>	0	0
<i>Należności z tytułu leasingu finansowego</i>	62 333	37 463
<i>Należności z tytułu dostaw i usług</i>	3 541	4 740
<i>Pozostałe należności</i>	33 325	28 524
Pozostałe aktywa finansowe	1 678 733	1 066 991
<i>Pozostałe aktywa finansowe przeznaczone do obrotu</i>	0	737
<i>Inwestycyjne (lokacyjne) papiery wartościowe</i>	1 667 581	1 062 722
<i>Pozostałe</i>	11 152	3 532
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	439 455	395 384
<i>Kasa, środki w banku centralnym</i>	194 405	129 453
<i>Należności od banków</i>	245 050	265 931
Pozostałe aktywa	7 366	136 156
AKTYWA RAZEM	6 423 256	4 607 452

SKONSOLIDOWANY BILANS	30.09.2005	31.12.2004
PASYWA		
Kapitał własny przypadający akcjonariuszom jednostki dominującej	1 078 384	409 312
Kapitał podstawowy	534 335	315 000
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	469 351	95 678
Kapitał z aktualizacji wyceny	19 711	2 380
Pozostałe kapitały zapasowe	23 999	
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	-120	-112
Zysk (strata) z lat ubiegłych i roku bieżącego	31 108	-3 634
Udziały mniejszości	6 271	121 938
I. Kapitał własny	1 084 655	531 250
Zobowiązania długoterminowe		
Długoterminowe kredyty i pożyczki	840 212	154 061
<i>Zobowiązania wobec banku centralnego</i>		0
<i>Zobowiązania wobec innych banków</i>	503 565	132 992
<i>Zobowiązania wobec klientów</i>	325 111	0
<i>Zobowiązania pozostałe</i>	11 536	21 069
Zobowiązania finansowe i pozostałe zobowiązania	291 460	130 215
<i>Zobowiązania wobec banku centralnego</i>	0	0
<i>Zobowiązania wobec innych banków</i>	125 900	59 808
<i>Zobowiązania wobec klientów</i>	165 560	70 397
<i>Zobowiązania pozostałe</i>	0	10
Podatek odroczone	44 959	35 365
Długoterminowe rezerwy na zobowiązania	7 247	12 162
Zobowiązania długoterminowe razem	1 183 878	331 803
Zobowiązania krótkoterminowe		
Krótkoterminowe kredyty i pożyczki	32 201	31 766
<i>Zobowiązania wobec banku centralnego</i>	0	0
<i>Zobowiązania wobec innych banków</i>	694	1 302
<i>Zobowiązania wobec klientów</i>	0	20 030
<i>Zobowiązania pozostałe</i>	31 507	10 434
Zobowiązania finansowe i pozostałe zobowiązania	4 113 935	3 707 894
<i>Zobowiązania wobec banku centralnego</i>		0
<i>Zobowiązania wobec innych banków</i>	198 489	192 374
<i>Zobowiązania wobec klientów</i>	3 718 236	3 417 776
<i>Zobowiązania pozostałe</i>	197 210	97 744
Zobowiązania z tytułu podatku bieżącego	8 218	3 992
Krótkoterminowe rezerwy na zobowiązania	369	747
Zobowiązania krótkoterminowe razem	4 154 723	3 744 399
II. Zobowiązania razem	5 338 601	4 076 202
PASYWA RAZEM	6 423 256	4 607 452

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	01.07.2005- 30.09.2005	01.01.2005- 30.09.2005	01.07.2004- 30.09.2004	01.01.2004- 30.09.2004
Przychody ze sprzedaży	136 243	392 518	72 512	115 005
- Przychody z tytułu odsetek	112 470	320 720	63 527	93 879
- Przychody z tytułu prowizji i opłat	16 498	40 127	6 593	9 010
- Przychody z tytułu leasingu	7 085	22 799	2 312	11 103
- Pozostałe przychody	190	8 872	80	1 013
Koszt własny sprzedaży	55 295	156 897	27 729	37 002
- Koszty odsetek	51 175	148 461	26 131	34 719
- Koszty z tytułu prowizji i opłat	2 736	6 938	1 549	2 086
- Koszty dotyczące leasingu				
- Pozostałe koszty	1 384	1 498	49	197
Zysk brutto na sprzedaży	80 948	235 621	44 783	78 003
Wynik z tytułu odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości kredytów i pożyczek	-23 310	-40 262	-1 222	-4 491
Koszty sprzedaży	27 736	108 124	16 767	34 622
Koszty ogólnego zarządu	15 831	49 705	14 336	24 753
Pozostałe przychody operacyjne	-1 017	9 263	1 328	4 758
Pozostałe koszty operacyjne	3 983	9 683	2 042	5 318
Zysk na działalności	9 070	37 109	11 744	13 578
Przychody finansowe	15 462	39 037	5 161	10 364
Wynik na instrumentach finansowych wycenianych do wartości godziwej	394	1 218	688	1 015
Wynik z pozycji wymiany	14 180	36 770	2 795	3 122
Odsetki	754	905	814	5 338
Dywidendy	134	144		
Pozostałe	0	0	864	889
Koszty finansowe	1 893	6 559	2 432	4 101
Odsetki	1 906	5 907	1 532	3 031
Pozostałe	-13	652	900	1 070
Zysk (strata) z udziałów w jednostkach stowarzyszonych	822	396	21	515
Zysk brutto	23 462	69 983	14 494	20 355
Podatek dochodowy	4 981	14 490	2 558	3 358
Podatek bieżący	17 439	40 483	4 661	7 413
Podatek odroczony	-12 458	-25 993	-2 103	-4 055
Zysk netto, w tym przypadający na:	18 481	55 493	11 936	16 997
Akcjonariuszy jednostki dominującej	17 826	43 522	8 843	13 123
Udziały mniejszości	655	11 971	3 093	3 874

	01.07.2005- 30.09.2005	01.01.2005- 30.09.2005	01.07.2004- 30.09.2004	01.01.2004- 30.09.2004
Zyskna akcje				
Zysk netto za okres przypadający na zwykłych akcjonariuszy Spółki	17 826	43 522	8 843	13 123
Średnia ważona liczba wyemitowanych akcji zwykłych zastosowana do obliczenia podstawowego zysku na jedną akcję	513 791 522	384 923 681	315 000 000	196 970 803
Zysk podstawowy na akcję	0.03	0.11	0.03	0.07
Średnia ważona liczba wyemitowanych akcji zwykłych zastosowana do obliczenia rozwodnionego zysku na jedną akcję	514 151 522	385 232 039	315 000 000	196 970 803
Zysk rozwodniony na akcję	0.03	0.11	0.03	0.07

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2005

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały zapasowe	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	Zysk/strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	Razem	Udziały mniejszości	Kapitał własny razem
31.12.2004	315 000	95 678	2 380	0	-112	-3 634	409 312	121 938	531 250
Zastosowanie MSR 39 na 01.01.2005						10 280	10 280	4 158	14 438
Zmiany polityk (zasad) rachunkowości							0		0
Korekty błędów podstawowych							0		0
Saldo na 01.01.2005 po korektach	315 000	95 678	2 380	0	-112	6 646	419 592	126 096	545 688
Zmiany w kapitale własnym za okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2005									
Zysk netto z tytułu aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży			17 331				17 331	8 098	25 429
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą					-8		-8	31	23
Zysk netto za okres						43 522	43 522	11 971	55 493
Podział zysku Getin Bank S.A.				22 709		-22 709	0		0
Pokrycie straty Getin Holding S.A.		-3 608				3 608	0		0
Pozostałe						41	41	-110	-69
Opcje menedżerskie				1 290			1 290		1 290
Wyemitowany kapitał podstawowy	219 335	377 281					596 616		596 616
Nabycia konsolidacyjne/ emisja GB serii S							0	2 092	2 092
Nabycia konsolidacyjne - emisja aportowa akcji serii I							0	-137 893	-137 893
Nabycie konsolidacyjne - Fiolet S.A.								836	836
Nabycia konsolidacyjne/ emisja GB serii T								104	104
Skup akcji GB							0	-4 954	-4 954
Ogółem zmiany w kapitale własnym	219 335	373 673	17 331	23 999	-8	24 462	658 792	-119 825	538 967
Saldo na dzień 30.09.2005	534 335	469 351	19 711	23 999	-120	31 108	1 078 384	6 271	1 084 655

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA ROK 2004 ZAKOŃCZONY DNIA 31 GRUDNIA 2004

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały zapasowe	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	Zysk/strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	Razem	Udziały mniejszości	Kapitał własny razem
31.12.2003	70 000	12 120	0	0	0	-24 534	57 586	0	57 586
Zmiany w kapitale własnym w 2004r.									
Aktualizacja/ przeszacowanie aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży			2 380				2 380	946	3 326
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą					-112		-112	-75	-187
Pozostałe						-1 174	-1 174	963	-211
Zysk netto za okres						22 074	22 074	9 191	31 265
Wyemitowany kapitał podstawowy	245 000	83 558					328 558		328 558
Nabycia konsolidacyjne /kap.niezarejestr w KRS/ wpłaty na akcje							0	110 913	110 913
Ogółem zmiany w kapitale własnym	245 000	83 558	2 380	0	-112	20 900	351 726	121 938	473 664
Saldo na dzień 31.12.2004	315 000	95 678	2 380	0	-112	-3 634	409 312	121 938	531 250

SKONSOLIDOWANE ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITAŁACH WŁASNYCH ZA OKRES 9 MIESIĘCY ZAKOŃCZONY DNIA 30 WRZEŚNIA 2004

	Kapitał podstawowy	Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej	Kapitał z aktualizacji wyceny	Pozostałe kapitały zapasowe	Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych	Zysk/strata z lat ubiegłych i roku bieżącego	Razem	Udziały mniejszości	Kapitał własny razem
31.12.2003	70 000	12 120	0	0	0	-24 534	57 586	0	57 586
Zmiany w kapitale własnym za okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2004									
Zysk netto za okres						13 123	13 123	3 874	16 997
Różnice kursowe z wyceny jednostek działających za granicą					-341		-341	47	-294
Pozostałe						-1 340	-1 340		-1 340
Aktualizacja/ przeszacowanie aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży				739			739		739
Wyemitowany kapitał podstawowy	245 000	83 558					328 558		328 558
Nabycia konsolidacyjne							0	69 868	69 868
Ogółem zmiany w kapitale własnym	245 000	83 558	0	739	-341	11 783	340 739	73 789	414 528
Saldo na dzień 30.09.2004	315 000	95 678	0	739	-341	-12 751	398 325	73 789	472 114

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPLYWÓW PIENIĘŻNYCH	01.01.2005- 30.09.2005	01.01.2004- 30.09.2004
Przepływy pieniężne z działalności operacyjnej		
Zysk (strata) netto	55 493	16 997
Korekty o:	-1 101 641	-176 138
Amortyzacja	14 359	4 813
Zysk (strata) z udziałów w jednostkach stowarzyszonych	-396	-515
(Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-26 080	550
Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	11 163	-583
(Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	84	129
Zmiana stanu należności	-1 018 440	-3 074
Zmiana stanu pozostałych aktywów finansowych	-596 308	-161 816
Zmiana stanu pozostałych aktywów	-2 274	11 423
Zmiana stanu aktywów z tytułu podatku odroczonego	-25 413	-7 858
Zmiana stanu pozostałych zobowiązań	531 365	-18 600
Zmiana stanu rezerwy z tytułu podatku odroczonego	9 594	469
Zmiana stanu rezerw	-5 508	-2 041
Zapłacony podatek dochodowy (-)	-36 103	-6 341
Bieżące obciążenie podatkowe	40 483	7 413
Pozostałe	1 833	-107
Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	-1 046 148	-159 141
Przepływy pieniężne z działalności inwestycyjnej		
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych i prawnych	-26 961	-5 812
Zbycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych i prawnych	415	297
Zbycie aktywów finansowych	10 511	1 370
Nabycie aktywów finansowych	-8 107	-278 320
Udzielone pożyczki	0	0
Otrzymane odsetki	9	4 275
Inne wydatki inwestycyjne		-759
Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-24 133	-278 949
Przepływy pieniężne z działalności finansowej		
Wpływy z pożyczek długoterminowych	1 033 186	35 956
Wpływy z emisji dłużnych papierów wartościowych	3 924	
Wpływy z emisji akcji	252 000	328 558
Inne wpływy finansowe	1 527	219 068
Splaty kredytów i pożyczek	-116 634	-3 460
Wykup dłużnych papierów wartościowych	-24 104	
Zapłacone odsetki	-11 989	-3 653
Inne wydatki finansowe	-24 135	-292
Środki pieniężne netto z działalności finansowej	1 113 775	576 177
Zwiększenie netto środków pieniężnych i ekwiwalentów środków pieniężnych	43 494	138 087
Różnice kursowe netto	577	-27
Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na początek okresu	395 384	11 042
Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych na koniec okresu, w tym:	439 455	149 102
o ograniczonej możliwości dysponowania		75

Pozostałe informacje i objaśnienia

1. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzeniu raportu
(w szczególności informację o zmianach stosowanych zasad rachunkowości)

Skonsolidowany raport kwartalny Grupy Kapitałowej Getin Holding S.A. za III kwartał 2005 roku zawiera:

- Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Getin Holding za okresy sprawozdawcze od 01.07.2005 do 30.09.2005 roku, od 01.01.2005 do 30.09.2005 oraz na dzień 30.09.2005 roku w tym: skonsolidowany bilans, skonsolidowany rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w skonsolidowanym kapitale własnym, skonsolidowany rachunek przepływów pieniężnych,
- Porównawcze dane finansowe do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego na dzień 30.06.2005, 31.12.2004, oraz 30.09.2004, za okres 3 miesięcy zakończony 30.09.2004 oraz za okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2004,
- Skrócone sprawozdanie finansowe Getin Holding za okresy sprawozdawcze od 01.07.2005 do 30.09.2005 roku, od 01.01.2005 do 30.09.2005 oraz na dzień 30.09.2005 roku w tym: bilans, rachunek zysków i strat, zestawienie zmian w kapitale własnym, rachunek przepływów pieniężnych
- Porównawcze dane finansowe do skróconego sprawozdania finansowego na dzień 30.06.2005, 31.12.2004, oraz 30.09.2004, za okres 3 miesięcy zakończony 30.09.2004 oraz za okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2004,
- Informację dodatkową oraz inne informacje o zakresie określonym w § 91 RMF z dnia 19 października 2005r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych.

Grupa Kapitałowa Getin Holding S.A., w której podmiotem dominującym jest Spółka, zobowiązana jest sporządzać skonsolidowane sprawozdanie finansowe zgodnie z MSSF przyjętymi przez Unię Europejską za okresy rozpoczynające się po dniu 1 stycznia 2005 roku. Przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego, miał zastosowanie MSSF 1.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej Getin Holding za okres sprawozdawczy od 01.07.2005 do 30.09.2005 roku oraz od dnia 01.01.2005 do 30.09.2005 roku zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej. Dane porównawcze zostały również przekształcone do zgodności z MSSF.

Efekt zastosowania nowych standardów rachunkowości

Rodzaje korekt, które musiała wprowadzić Grupa, aby zastosować w pełni MSSF oraz ich wpływ na wynik finansowy i kapitały własne okresu porównywalnego zostały przedstawione poniżej:

	Kapitały własne na dzień 31 grudnia 2004	Kapitały własne na dzień 30 września 2004	Kapitały własne na dzień 1 stycznia 2004	Zysk netto za rok zakończony 31 grudnia 2004	Zysk netto za okres 9 miesięcy zakończony 30 września 2004
Dane wykazane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z polskimi standardami rachunkowości	395 527	391 915	58 130	8 013	6 169
Zmiana zasad rachunkowości	1 700			1 700	
<i>Korekta rozliczenia ubezpieczeń</i>	<i>2 099</i>			<i>2 099</i>	
<i>podatek odroczony dot. Ubezpieczeń</i>	<i>-399</i>			<i>-399</i>	
Dane finansowe według zasad rachunkowości po zmianach	397 227	391 915	58 130	9 713	6 169
Zastosowanie MSSF 1:	134 023	80 199	-544	12 361	6 954
<i>Amortyzacja wartości firmy</i>	<i>12 403</i>	<i>6 784</i>	<i>-</i>	<i>12 135</i>	<i>6 784</i>
<i>Utrata wartości aktywów finansowych – MSR 39</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
<i>Odsetki od należności nieregularnych – MSR 39</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>	<i>-</i>
<i>Koszty podniesienia kapitału zakładowego</i>	<i>-318</i>	<i>-374</i>	<i>-544</i>	<i>226</i>	<i>170</i>

<i>Podatek odroczony</i>	-	-	-	-	-
<i>Przeklasyfikowanie udziałów mniejszości</i>	121 938	73 789	-	-	-
Dane wykazane w niniejszym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z MSSF	531 250	472 114	57 586	22 074	13 123
	Aktywa na dzień 31 grudnia 2004	Aktywa na dzień 30 września 2004	Aktywa na dzień 1 stycznia 2004		
Dane wykazane w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z polskimi standardami rachunkowości	4 713 921	3 365 693	58 874		
Amortyzacja wartości firmy	12 403	6 784	-		
Utrata wartości aktywów finansowych – MSR 39	-	-	-		
Odsetki od należności nieregularnych – MSR 39	-117 326	-82 695	-		
Koszty podniesienia kapitału zakładowego	-318	-374	-544		
Podatek odroczony	-559	-	-		
Skompensowanie aktywów i pasywów ZFŚS	-669	-536	-		
Dane wykazane w niniejszym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym sporządzonym zgodnie z MSSF	4 607 452	3 288 872	58 330		

W skład Grupy Kapitałowej Getin Holding na dzień 30.09.2005r. wchodzi następujące podmioty:

- GETIN Bank S.A.
- Carcade OOO
- GBG Serwis Sp. z o.o.
- GETIN Raty S.A.
- Górnoślązak Sp. z o.o.
- GETIN Leasing S.A.
- Powszechny Dom Kredytowy S.A.
- Fiolet S.A.

W skład Grupy Kapitałowej wchodzi ponadto następujące jednostki podporządkowane nie objęte konsolidacją lub wyceną metodą praw własności.

- BTG sp. z o.o.
- BR Real Nieruchomości S.A.
- BP Telervis S.A.
- KONWIN-Kruszwica sp. z o.o.

Skonsolidowanym sprawozdaniem finansowym objęte zostały następujące spółki Grupy Kapitałowej Getin Holding:

Nazwa i siedziba	Rodzaj działalności	Udział w kapitale zakładowym	Metoda konsolidacji
GETIN Bank S.A. z siedzibą w Katowicach	usługi bankowe	99,18%	pełna
Carcade OOO z siedzibą w Kaliningradzie (Federacja Rosyjska)	leasing	60,00%	pełna
iCentrum S.A. z siedzibą we Wrocławiu ¹⁾	zarządzanie wierzytelnościami	35,00%	praw własności
GBG Serwis Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach	ochrona osób i mienia, działalność usługowa	100,00% ²⁾	pełna
GETIN Raty S.A. z siedzibą w Będzinie	leasing i pośrednictwo finansowe	100,00% ³⁾	pełna
Górnoślązak Sp. z o.o. z siedzibą w Katowicach	działalność windykacyjna	98,00% ⁴⁾	pełna
GETIN Leasing S.A. z siedzibą we Wrocławiu	działalność leasingowa	20,80%	praw własności
Powszechny Dom Kredytowy S.A. z siedzibą we Wrocławiu	pośrednictwo w zakresie usług finansowych	21,00%	praw własności
Fiolet S.A.	pośrednictwo w zakresie usług finansowych i ubezpieczeniowych	60%	pełna

1) iCentrum S.A. była jednostką stowarzyszoną do dnia 30.06.2005r.

2) – 100% udziałów posiada GETIN Bank S.A.

3) - 99,99% akcji posiada GETIN Bank S.A., 0,01% akcji posiada GBG Serwis Sp. z o.o.

4) - 49% udziałów posiada GBG Serwis Sp. z o.o., 49% udziałów posiada GETIN Raty S.A.

Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego przeliczono na EURO wg następujących zasad:

- Poszczególne pozycje aktywów i pasywów według średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski obowiązujących na dzień 30.09.2005 w wysokości 3,9166 zł oraz na dzień 30.09.2004 w wysokości 4,3832 zł
- Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca za okres 9 miesięcy zakończonych dnia 30.09.2005 oraz 30.09.2004r. (odpowiednio: 4,0583 zł oraz 4,6214 zł)

2. Wyniki finansowe Grupy Getin Holding za III kwartały 2005 roku

Omówienie podstawowych wielkości ekonomiczno-finansowych, ujawnionych w sprawozdaniu finansowym

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	III kwartały 2005
Przychody ze sprzedaży	392 518
Koszt własny sprzedaży	156 897
Zysk brutto na sprzedaży	235 621
Wynik z tytułu odpisów aktualizujących z tytułu utraty wartości kredytów i pożyczek	-40 262
Koszty sprzedaży	108 124
Koszty ogólnego zarządu	49 705
Pozostałe przychody operacyjne	9 263
Pozostałe koszty operacyjne	9 683
Zysk na działalności	37 109
Przychody finansowe	39 037
Koszty finansowe	6 559
Zysk (strata) z udziałów w jednostkach stowarzyszonych	396
Zysk brutto	69 983
Podatek dochodowy	14 490
Zysk netto, w tym przypadający na:	55 493
Akcjonariuszy jednostki dominującej	43 522
Udziały mniejszości	11 971

Aktualna sytuacja finansowa Grupy na podstawie sprawozdań sporządzonych zgodnie z MSSF

Grupa Kapitałowa Getin Holding w okresie 9 miesięcy zakończonych 30.09.2005r. wypracowała zysk netto w wysokości 55.493 tys. zł, w tym zysk przypadający na akcjonariuszy jednostki dominującej wyniósł 43.522 tys. zł, a na udziały mniejszości 11.971 tys. zł. Największy wpływ na wynik Grupy miał zysk wypracowany przez GETIN Bank w okresie 9 miesięcy zakończonych 30.09.2005r. w wysokości 58.709 tys. zł.

Carcade OOO zakończyło trzy kwartały 2005r. zyskiem netto w wysokości 1 740 tys. zł

Getin Holding na koniec III kwartału 2005r. wykazał stratę w wysokości 802 tys. zł. Strata Getin Holding wynika z ujęcia w kosztach okresu wartości godziwej świadczeń pracowniczych związanych z realizacją programu opcji menedżerskich dotyczących pracowników Getin Holding w kwocie 857 tys. zł.

Fiolet S.A. za okres od objęcia konsolidacją do dnia 30.09.2005 r. wykazał zysk na poziomie 319 tys. zł.

3. Informacje o korektach z tytułu rezerw oraz o rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Lp.	Tytuł	Stan na 30.09.2005	Stan na 30.06.2005	Zmiana
1.	Aktywa z tytułu odroczonego podatku	73 756	62 209	11 547
2.	Rezerwa na odroczonego podatek dochodowy	44 959	42 318	2 641
3.	Rezerwy w tym:	14 241	18 568	-4 327
3.1	Rezerwy na świadczenia emerytalne i podobne	526	888	-362
3.2	Rezerwy na zobowiązania pozabilansowe	1 205	938	267
3.3	Pozostałe rezerwy w tym:	12 510	16 742	-4 232
	- na koszty postępowań sądowych	4 590	4 890	-300
	- na restrukturyzację	378	570	-192
	- na niewykorzystane urlopy	2 303	2 246	57
	- koszty do zapłacenia	4 322	7 531	-3 209
	- na pośrednictwo finansowe	369	0	369
	- pozostałe	548	1 505	-957

4. Informacje o dokonanych odpisach aktualizujących wartość składników aktywów

Lp.	Odpisy aktualizujące wartość składników aktywów	Stan na 30.09.2005	Stan na 30.06.2005	Zmiana
1	Należności krótkoterminowych	302 515	293 639	8 876
2	Należności długoterminowych	92 478	79 865	12 613
3	Środków trwałych	15 786	15 786	0
4	Wartości niematerialnych i prawnych	6 595	6 595	0
5	Papiery wartościowe	3 696	3 686	10
9	Pozostałych aktywów	338	346	-8

5. Zwięzły opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Grupy Kapitałowej Getin Holding w III kwartale 2005 r., wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń dotyczących tych dokonań lub niepowodzeń

Działania Grupy Getin Holding SA w okresie III kwartału 2005r. ukierunkowane były na rozwijanie rynku usług finansowych oraz realizację strategii inwestycyjnej.

Przejawem powyższego było:

W przypadku Getin Holding S.A.:

1. przeprowadzenie i zakończenie subskrypcji akcji serii H i I emitowanych na podstawie uchwał podjętych w dniu 02.03.2005r. przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Emitenta o podwyższeniu kapitału zakładowego Spółki o kwotę odpowiednio 105.000.000 i 114.335.000 zł (łącznie 219.335.000).
2. rejestracja przez Sąd warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta o kwotę nie większą niż 3.000.000 (trzy miliony złotych) w drodze emisji akcji serii J. Celem emisji Akcji Serii J jest realizacja Programu Opcji Menedżerskich wprowadzonego Uchwałą nr 6 NWZA Spółki z dnia 2 marca 2005r. Akcje Serii J zostaną zaoferowane Osobom Uprawnionym posiadającym Obligacje z Prawem Pierwszeństwa do nabycia akcji na zasadach określonych w Programie Opcji Menedżerskich. Spółka w ramach Programu wyemituje łącznie nie więcej niż 3.000.000 Obligacji z Prawem Pierwszeństwa (uchwała nr 6 NWZA z dnia 2 marca 2005 r.).
3. ustalenie przez Radę Nadzorczą Emitenta listy osób, członków kadry kierowniczej Emitenta i spółek z nim powiązanych, do których skierowane zostały w 2005r. oferty zawarcia umów opcyjnych; łączna liczbie obligacji serii E przeznaczonych do nabycia w 2005r. wynosi 1.000.000.
4. dokonana w dniu 30.06.2005r. emisja 3.000.000 obligacji imiennych z prawem pierwszeństwa, uprawniających do subskrybowania, z pierwszeństwem przed akcjonariuszami Emitenta, nie więcej niż 3.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii J, skierowana została do Powiernika. Emisja przeprowadzona została w ramach realizacji Programu Opcji Menedżerskich. Obligacje wyemitowane zostały w trzech seriach: serii E, serii F i serii G. Łączna wartość emisji trzech serii wyniosła 30.000 zł.

W przypadku GETIN Banku:

- kontynuacja procesu uruchamiania nowych placówek
- wdrożenie oferty kart kredytowych

W przypadku Carcade OOO:

- osiągnięcie finansowania z lokalnych banków na poziomie 45% finansowania wewnętrznego, co gwarantuje spółce bieżącą i średnioterminową płynność

Ważniejsze wydarzenia, o których informował Emitent raportami bieżącymi w okresie objętym raportem kwartalnym:

1. Raportem bieżącym nr 65/2005 z dnia 01.07.2005r. – Spółka informowała o zbyciu na rzecz Spółki RB Investcom sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu, wszystkich posiadanych przez siebie 35 akcji zwykłych na okaziciela Spółki iCentrum S.A. z siedzibą we Wrocławiu.
2. Raportami bieżącymi nr 64/2005 z dnia 01.07.2005r., 102/2005 z dnia 13.09.2005r., 80/2005 z dnia 29.07.2005r. i 103/2005 z dnia 16.09.2005r. – Spółka informowała o zmianach w składzie organu nadzorującego Emitenta. W pierwszym przypadku o rezygnacji Pana Artura Gabora z pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej Emitenta, w drugim przypadku o rezygnacji Pana Jarosława Augustyniaka z pełnienia funkcji członka Rady Nadzorczej, w trzecim i czwartym odpowiednio o wyborze Pana Jarosława Leszczyszyna i Pana Ludwika Czarneckiego na członków Rady Nadzorczej Emitenta.
3. Raportem bieżącym nr 66/2005 z dnia 01.07.2005r. – Spółka informowała, iż w dniu 30.06.2005r. dokonała emisji 3.000.000 obligacji imiennych z prawem pierwszeństwa, uprawniających do subskrybowania, z pierwszeństwem przed akcjonariuszami Emitenta, nie więcej niż 3.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii J. Obligacje wyemitowane zostały w celu wykonania Uchwały nr 6 Walnego Zgromadzenia z dnia 02.03.2005r. dotyczącej warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego oraz realizacji Programu Opcji Menedżerskich. Obligacje wyemitowane zostały w trzech seriach: serii E, serii F i serii G. Łączna wartość emisji trzech serii obligacji wyniosła 30.000 zł.
4. Raportami bieżącymi nr 67/2005 z dnia 05.07.2005r., nr 73/2005 z dnia 19.07.2005r. oraz nr 80/2005 z dnia 29.07.2005r. - Spółka informowała o dacie i porządku obrad., projektach uchwał oraz treści uchwał podjętych przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, które odbyło się w dniu 29.07.2005r
5. Raportem bieżącym nr 68/2005 z dnia 12.07.2005r. – Spółka informowała o zakończeniu subskrypcji akcji serii H.
6. Raportami bieżącymi nr 69/2005 i 70/2005 z dnia 12.07.2005r. oraz nr 71/2005 i 72/2005 z dnia 13.07.2005r. – Spółka informowała odpowiednio o: złożeniu wniosku o wprowadzenie do obrotu giełdowego 105.000.000 praw do nowych akcji serii H na rynku podstawowym, uchwale nr 377/2005

- Zarządu Krajowego Depozytu Papierów wartościowych w przedmiocie rejestracji 105.000.000 praw do akcji serii H i nadania im kodu PLGSPR000121, wprowadzeniu tych praw do obrotu giełdowego uchwałą nr 237/2005 Zarządu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. oraz o otrzymaniu komunikatu Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. w sprawie notowania praw do akcji serii H.
7. Raportem bieżącym nr 74/2005 z dnia 21.07.2005r. – Spółka informowała o rejestracji przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego podwyższenia kapitału zakładowego Emitenta do kwoty 534.335.000 PLN.
8. Raportem bieżącym nr 75/2005 z dnia 21.07.2005r. – Spółka informowała, iż w wyniku zarejestrowania podwyższonego kapitału zakładowego Emitenta, Spółka nabyła od Spółki LC Corp B.V. z siedzibą w Amsterdamie 35.422.122 akcje zwykłe imienne Spółki GETIN Bank S.A. z siedzibą w Katowicach o wartości nominalnej 1,35 PLN każda, stanowiących 26,60% kapitału zakładowego GETIN Bank.
9. Raportem bieżącym nr 76/2005 z dnia 21.07.2005r. – Spółka informowała o zawarciu przez jednostkę zależną GETIN Bank znaczącej umowy z Raiffeisen Bank Polska S.A., przedmiotem której było udzielenie na rzecz GETIN Bank kredytu w wysokości 25.000.000 CHF (66.125.000 PLN). Kredyt przeznaczony jest na finansowanie bieżącej działalności GETIN Bank i udzielony został na okres 3 lat. Oprocentowanie kredytu jest zmienne, oparte o stawkę LIBOR i marżę Raiffeisen Banku.
10. Raportami bieżącymi nr 77/2005r z dnia 26.07.2005r., 78/2005 z dnia 27.07.2005r. oraz nr 79/2005 z dnia 28.07.2005r. – Spółka informowała odpowiednio o: złożeniu wniosku o wprowadzenie do obrotu giełdowego 105.000.000 akcji serii H, podjęciu przez Zarząd Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. uchwały nr 419/2005 w przedmiocie rejestracji w KDPW 105.000.000 akcji serii H i 114.335.000 akcji serii I, oznaczeniu z dniem 02.08.2005r. kodem PLGSPR000014 - 420.000.000 akcji Emitenta, oraz podjęciu przez Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. uchwały nr 257/2005 w przedmiocie wprowadzenia do obrotu giełdowego 105.000.000 akcji serii H.
11. Raportem bieżącym nr 81/2005 z dnia 02.08.2005r. - Spółka informowała o złożeniu do Giełdy Papierów Wartościowych wniosku o wprowadzenie do obrotu giełdowego 114.335.000 akcji serii I.
12. Raportami bieżącymi nr 82/2005r z dnia 03.08.2005r., 83/2005r z dnia 03.08.2005r., 84/2005r z dnia 03.08.2005r., 85/2005r z dnia 04.08.2005r., 95/2005 z dnia 19.08.2005r., 96/2005 z dnia 19.08.2005r. – Spółka informowała o otrzymaniu, zawiadomień o nabyciu akcji Emitenta, odpowiednio od: Pana Leszka Czarnieckiego, Spółki LC Corp B.V. z siedzibą w Amsterdamie, Pana Tadeusza Pietki, Pana Marka Grzegorzewicza, Towarzystwa Ubezpieczeń na Życie EUROPA S.A. z siedzibą we Wrocławiu, Towarzystwa Ubezpieczeń EUROPA S.A. z siedzibą we Wrocławiu.
13. Raportem bieżącym nr 86/2005 z dnia 05.08.2005r. - Spółka informowała o zbyciu na rzecz Towarzystwa Ubezpieczeń EUROPA S.A. z siedzibą we Wrocławiu, wszystkich posiadanych przez siebie 100 akcji zwykłych imiennych Spółki RB Expert z siedzibą we Wrocławiu, stanowiących 10% kapitału zakładowego tej Spółki.
14. Raportem bieżącym nr 87/2005 z dnia 05.08.2005r. - Spółka informowała o podjętej przez Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. uchwały nr 275/2005 w przedmiocie dopuszczenia do obrotu giełdowego na rynku podstawowym 114.335.000 akcji serii I
15. Raportami bieżącymi nr 88/2005 i 89/2005 z dnia 05.08.2005r. - Spółka informowała o podpisaniu ze spółką LC Corp B.V. z siedzibą w Amsterdamie listów intencyjnych w przedmiocie zamiaru nabycia 350.000 akcji spółki Open Finance S.A. z siedzibą w Warszawie oraz 600 akcji Spółki Fiolet S.A. z siedzibą w Łodzi.
16. Raportem bieżącym nr 91/2005 z dnia 08.08.2005r. - Spółka informowała o osiągniętym przez GETIN Bank S.A. – jednostkę zależną od Emitenta – zysku netto za pierwsze półrocze 2005r. w wysokości 38,237 mln PLN
17. Raportem bieżącym nr 92/2005 z dnia 10.08.2005r. - Spółka informowała o podjęciu przez Zarząd Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. uchwały nr 456/05 w przedmiocie asymilacji w dniu 114.335.000 akcji oznaczonych kodem PLGSPR000139 z 420.000.000 akcjami oznaczonymi kodem PLGSPR000014.
18. Raportem bieżącym nr 93/2005 z dnia 18.08.2005r. - Spółka informowała o nabyciu od Spółki LC Corp B.V. z siedzibą w Amsterdamie 600 akcji zwykłych imiennych Spółki Fiolet S.A. z siedzibą w Łodzi., stanowiących 60% kapitału zakładowego tej spółki i dających prawo do 600 (60%) głosów na Walnym Zgromadzeniu.
19. Raportem bieżącym nr 93/2005 z dnia 18.08.2005r. - Spółka informowała o zawarciu przez GETIN Bank S.A. – jednostkę zależną od Emitenta – znaczącej umowy z Raiffeisen Bank Polska S.A., której przedmiotem jest kredyt udzielony na rzecz GETIN Bank w wysokości 25.000.000 CHF (64.900.000 PLN). Kredyt przeznaczony jest na finansowanie bieżącej działalności GETIN Banku. Oprocentowanie kredytu jest zmienne, oparte o stawkę LIBOR i marżę Raiffeisen Bank. Kredyt udzielony został na okres 3 lat.
20. Raportami bieżącymi nr 97/2005 z dnia 23.08.2005r., nr 99/2005 z dnia 07.09.2005r. oraz nr 103/2005 z dnia 16.09.2005r. - Spółka informowała o dacie i porządku obrad., projektach uchwał oraz treści uchwał podjętych przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy, które odbyło się w dniu 16.09.2005r.

21. Raportami bieżącymi nr 98/2005 z dnia 02.09.2005r. i 104/2005 z dnia 20.09.2005r. - Spółka informowała o zawarciu przez GETIN Bank S.A. – jednostkę zależną od Emitenta – z Towarzystwem Ubezpieczeń EUROPA S.A umowy ubezpieczenia od utraty wartości nieruchomości oraz umowy ubezpieczenia kredytów.

22. Raportem bieżącym nr 100/2005 z dnia 09.09.2005r. - Spółka informowała o zawarciu z: PKO Bank Polski S.A., Bank Pekao S.A., Bank BPH S.A., Bank Handlowy w Warszawie SA, Bank Zachodni WBK S.A., ING Bank Śląski S.A., Bank Millennium S.A., Bank Gospodarki Żywnościowej S.A., Kredyt Bank S.A., BRE Bank S.A., Bank Ochrony Środowiska S.A., Raiffeisen Bank Polska S.A. umowy nabycia łącznie 200.000.000 (słownie: dwustu milionów) akcji Wschodniego Banku Cukrownictwa S.A. z siedzibą w Lublinie (dalej „WBC”), reprezentujących łącznie 99,91% kapitału zakładowego WBC i uprawniających do wykonywania 99,95% głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy WBC za łączną cenę: 210.000.000 (słownie: dwieście dziesięć milionów) złotych. Nabycie akcji nastąpi pod warunkami zawieszającymi, uzyskania przez Getin Holding S.A pozytywnych decyzji Komisji Nadzoru Bankowego, Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów oraz uzyskania odpowiednich zgód Bankowego Funduszu Gwarancyjnego, niewykonania przez żadnego z akcjonariuszy WBC prawa pierwokupu akcji, wyrażenia przez Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy WBC zgody na dokonanie zakupu akcji tego banku przez GETIN Holding S.A. oraz uzyskania przez sprzedające banki niezbędnych opinii i zgód korporacyjnych, a także braku istotnych negatywnych zmian w funkcjonowaniu tego banku do dnia, w którym może nastąpić skuteczne nabycie akcji. Umowy przewidują postanowienia dotyczące szeregu kar umownych za naruszenie obowiązków z niej wynikających, w jednolitej wysokości 5.000.000 (słownie: pięciu milionów) złotych za każde naruszenie umowy. Umowy przewidują możliwość dochodzenia roszczeń przekraczających wysokość tych kar. Nie jest możliwe określenie maksymalnej wysokości wszystkich kar umownych, ich wartość może jednak przekroczyć 10% wartości umowy. W przypadku, gdy przeniesienie akcji nie nastąpi z powodu umyślnego niewykonania przez jedną ze stron umowy jej obowiązków związanych ze skutecznym przeniesieniem akcji, drugiej stronie należna będzie kara umowna w wysokości 5.000.000 (słownie: pięć milionów) złotych.

23. Raportem bieżącym nr 101/2005 z dnia 09.09.2005r. - Spółka informowała, iż w dniach od 18 sierpnia 2005r. do 9 września 2005r. nabyła łącznie 1.267.124 akcje GETIN Bank S.A. z siedzibą w Katowicach-jednostki zależnej od Emitenta. W związku z tym na dzień 09.09.2005r. Emitent posiada 132.031.618 akcji GETIN Bank po 1,35 zł. każda, o łącznej wartości nominalnej 178.242.684,30 zł. Akcje Emitenta stanowią 99,16% kapitału zakładowego GETIN Bank i dają prawo do 132.031.618 (99,16%) głosów na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy GETIN Bank.

24. Raportami bieżącymi nr 105/2005 z dnia 20.09.2005r. i 110/2005 z dnia 20.10.2005r. i 115/2005 z dnia 25.10.2005r. - Spółka informowała o realizacji procesu nabywania akcji Wschodniego Banku Cukrownictwa S.A. poprzez spełnienie się warunków zawartych umów.

25. Raportem bieżącym nr 106/2005 z dnia 22.09.2005r. - Spółka informowała o złożeniu zapisu na akcje serii T GETIN Banku – jednostki zależnej od Emitenta – w ramach procesu podwyższania kapitału zakładowego GETIN Banku poprzez emisję 10.000.000 akcji zwykłych imiennych. Cena emisyjna za jedna akcję wynosi 5,50 zł.

6. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe Grupy Getin Holding SA

Za czynniki i zdarzenia, które wywarły wpływ na wyniki finansowe Grupy Getin Holding SA uznać należy:

1. wprowadzenie do obrotu giełdowego akcji serii H i I emitowanych na podstawie uchwał podjętych w dniu 02.03.2005r. przez Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Emitenta o podwyższeniu kapitału zakładowego Spółki o kwotę 105.000.000 i 114.335.000 zł (łącznie 219.335.000) oraz rejestrację przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej podwyższonego kapitału zakładowego Emitenta do kwoty 534.335.000 PLN

2. zbycie w dniu 05.08.2005r. na rzecz Towarzystwa Ubezpieczeń EUROPA S.A. z siedzibą we Wrocławiu, wszystkich posiadanych przez Emitenta 100 akcji zwykłych imiennych Spółki RB Expert z siedzibą we Wrocławiu, stanowiących 10% kapitału zakładowego tej Spółki.

3. nabycie w dniu 18.08.2005r. od Spółki LC Corp B.V. z siedzibą w Amsterdamie 600 akcji zwykłych imiennych Spółki Fiolet S.A. z siedzibą w Łodzi., stanowiących 60% kapitału zakładowego tej spółki i dających prawo do 600 (60%) głosów na Walnym Zgromadzeniu. Nabyte akcje uznane zostały za aktywa o znacznej wartości, bowiem stanowią ponad 20% kapitału zakładowego Spółki FIOLET S.A.

7. Objasnienia dotyczace sezonowosci lub cyklicznosci dzialalnosci Spolki w I kwartale 2005 r.,

Nie dotyczy Grupy Kapitalowej Getin Holding S.A.

8. Informacja dotyczaca emisji, wykupu i splaty dluznych i kapitalowych papierow wartosciowych

Emitent w omawianym okresie sprawozdawczym dokonol w dniu 29.07.2005r. wykupu 21 obligacji serii I wyemitowanych w dniu 14.06.2004r., 2 obligacji serii J wyemitowanych w dniu 14.06.2005r. oraz 2 obligacji serii H wyemitowanych w dniu 06.04.2005r.

GETIN Bank w omawianym okresie sprawozdawczym dokonol w dniu emisji 18.08.2005r. emisji 10.000.000 akcji imiennych nieuprzywilejowanych serii T o wartosci nominalnej 1,35 zł. kazda.

Cena emisyjna akcji serii T wynosi 5,50 zł. za jedna akcje.

Carcade OOO i Fiolet S.A. nie emitowaly, nie wykupywaly ani nie splacaly dluznych i kapitalowych papierow wartosciowych.

9. Informacje dotyczace wypaconej lub zadeklarowanej w Grupie Getin Holding S.A. dywidendy, laczenie i w przeliczeniu na jedna akcje, z podzialem na akcje zwykłe i uprzywilejowane

W omawianym okresie sprawozdawczym w Grupie Getin Holding SA nie byly wypacone dywidendy.

10. Wskazanie zdarzen, ktore wystapily po dniu 30.09.2005 r., nieujetych w tym sprawozdaniu, a mogacych w znacacy sposob wplynac na przyszłe wyniki finansowe Grupy Kapitalowej

- Nabycie przez Emitenta w dniu 04.10.2005r. od Spolki LC Corp B.V. z siedziba w Amsterdamie 350.000 akcji zwyklych imiennych Spolki OPEN FINANCE S.A. z siedziba w Warszawie, stanowiacych 70% kapitalu zakladowego tej spolki i dajacych prawo do 350.000 (70%) glósów na Walnym Zgromadzeniu. Nabyte akcje uznane zostaly za aktywa o znacznej wartosci, bowiem stanowia ponad 20% kapitalu zakladowego Spolki OPEN FINANCE S.A.
- Zawarcie w dniu 20.10.2005r. ze spolka RB Investcom sp. z o.o. z siedziba we Wroclawiu aneksu do umowy nabycia udzialów w spolce Getin Leasing S.A. z siedziba we Wroclawiu. O zawarciu umowy Emitent informowal raportem biezacym nr 6/2005
- Realizacja procesu podwyzszenia kapitalu zakladowego w GETIN Bank S.A. poprzez emisje 10.000.000 akcji zwyklych imiennych serii T. W ramach tej emisji Getin Holding S.A. objal laczenie 9.980.913 akcji. Cena emisyjna za jedna akcje wynosila 5,50 zł. Przydzial akcji zatwierdzony zostal w dniu 20.10.2005r., zaš GETIN Bank wystapil do sadu z wnioskiem o rejestracje podwyzszonego kapitalu.
- Zawarcie przez GETIN Bank SA w dniu 20.10.2005r. z BRE Bankiem S.A. Umowy Dealerska oraz Emisyjna, na podstawie ktorych GETIN Bank moze zorganizowac Program Emisji Papierów Dłużnych. Program przewiduje mozliwosc emisji Papierów Dłużnych przez GETIN Bank w wielu transzach, na zasadach przedstawionych w odpowiednich Warunkach Emisji do dnia 20 pazdziernika 2010 roku. Maksymalna Wartość Programu wynosi 500.000.000 PLN, co oznacza, ze laczna wartosc nominalna niewykupionych Papierów Dłużnych w kazdym momencie trwania Programu nie moze przekroczyc powyzszej kwoty (nie uwzgledniajac Papierów Dłużnych zapadajacych w danym dniu). Na podstawie podpisanych umów BRE Bank bedzie dzialal w ramach Programu Emisji jako Organizator Emisji, Agent Emisji, Agent Platniczy, Depozytariusz oraz Dealer. Papiery Dłużne emitowane w ramach Programu oferowane beda w obrocie niepublicznym.
- Emisja przez GETIN Bank S.A. obligacji oraz bankowych papierów wartosciowych na kwote 214.000.000 PLN. Przeprowadzona emisja jest pierwsza transza w ramach Programu Emisji Papierów Dłużnych realizowanego w ramach umów zawartych z BRE Bank S.A.. Wyemitowane papiery wartosciowe zaoferowane zostaly w obrocie niepublicznym, ich oprocentowanie ustalone zostalo w oparciu o 6 miesieczna stawe WIBOR powiekszona o marze rynkowa.
- Ustalenie przez Zarząd Emitenta terminu skladania zapisów na akcje serii J wynikajace z Obligacji serii E. Akcje serii J oferowane sa w ramach Programu Opcji Menedzerskich realizowanego na podstawie

uchwały nr 6 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Getin Holding S.A. z dnia 2 marca 2005r. zgodnie z uchwałą Zarządu, zapisy na akcje serii J przyjmowane będą w dnia od 28 do 30 listopada 2005 r.

- Przyznanie GETIN Bank przez Międzynarodową Agencję Ratingową Moody's Investors Service długoterminowego ratingu w walucie zagranicznej na poziomie Ba2 oraz siły finansowej na poziomie D. Agencja podała również, że ratingi mają perspektywy stabilne. Rating został ogłoszony w dniu 24 października 2005r.
- Udzielenie w dniu 9 listopada 2005r. przez Komisję Nadzoru Bankowego zezwolenia na wykonywanie przez Pana Leszka Czarneckiego za pośrednictwem jego podmiotu zależnego Getin Holding SA prawa głosu na walnym zgromadzeniu Wschodniego Banku Cukrownictwa S.A. wynikającego z nabycia przez Getin Holding SA akcji Wschodniego Banku Cukrownictwa S.A. w liczbie powodującej przekroczenie 75% głosów na walnym zgromadzeniu oraz zezwolenia na udział w kapitale zakładowym Wschodniego Banku Cukrownictwa S.A. przez Pana Leszka Czarneckiego za pośrednictwem Getin Holding SA w wysokości powyżej 75% kapitału zakładowego oraz powyżej 75% liczby głosów na walnym zgromadzeniu bez przywilejów i ograniczeń.

11. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności.

W dniu 05.08.2005r. Emitent zbył na rzecz Towarzystwa Ubezpieczeń EUROPA S.A. z siedzibą we Wrocławiu, wszystkich posiadanych przez Emitenta 100 akcji zwykłych imiennych Spółki RB Expert z siedzibą we Wrocławiu, stanowiących 10% kapitału zakładowego tej Spółki.

W dniu 18.08.2005r. Emitent nabył od Spółki LC Corp B.V. z siedzibą w Amsterdamie 600 akcji zwykłych imiennych Spółki Fiolet S.A. z siedzibą w Łodzi, stanowiących 60% kapitału zakładowego tej spółki i dających prawo do 600 (60%) głosów na Walnym Zgromadzeniu. Nabyte akcje uznane zostały za aktywa o znacznej wartości, bowiem stanowią ponad 20% kapitału zakładowego Spółki FIOLET S.A.

W jednostkach zależnych od Emitenta nie wystąpiły zmiany w strukturze.

12. Informacja dotycząca zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych Spółki, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego

W Grupie Getin Holding S.A. od zakończenia ostatniego roku obrotowego wystąpiły następujące zmiany zobowiązań i aktywów warunkowych.

GETIN Bank w tys. zł

Tytuł	Stan na 30.09.2005	Stan na 31.12.2004	Zmiana
Aktywa warunkowe, z tytułu:	365 698	296 063	69 635
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	174 092	47 657	126 435
- dotyczące finansowania	191 606	248 406	-56 800
Zobowiązania warunkowe, z tytułu:	367 108	339 417	27 691
- udzielonych gwarancji i poręczeń	16 624	9 207	7 417
- dotyczące finansowania	350 484	330 210	20 274
Zobowiązania związane z realizacją operacji kupna / sprzedaży	1 016 336	132 354	883 982
Pozostałe zobowiązania warunkowe	1 389 684	585 711	803 973
ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE RAZEM	3 138 826	1 353 545	1 785 281

13. Podanie informacji, czy były publikowane prognozy wyników finansowych Spółki. Jeżeli tak, należy sporządzić informację Zarządu Spółki zawierającą stanowisko dotyczące możliwości realizacji tych prognoz oraz stosunek wyników I kwartału 2005r. do wyników zawartych w prognozach

Zgodnie z raportem bieżącym nr 32/2005 Emitent podał informację, że GETIN Bank planuje w 2005r. osiągnąć zysk netto 81 mln zł. Stopień zaawansowania rocznego planu w zakresie prognozowanego zysku wyniósł na dzień 30.09.2005r. 65,5%. Zarząd GETIN Banku podtrzymuje realność zrealizowania w 2005r. planowanego zysku netto.

Emitent, Carcade OOO ani Fiolet nie publikowały prognoz wyników finansowych.

14. Podanie informacji dot. akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy na dzień przekazania raportu kwartalnego

AKCJONARIUSZE POSIADAJĄCY BEZPOŚREDNIO LUB POŚREDNIO CO NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ LICZBY GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU AKCJONARIUSZY NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU KWARTALNEGO					
Lp.	Akcjonariusz	Liczba posiadanych akcji	Liczba głosów wynikająca z posiadanych akcji	Udział procentowy w kapitale zakładowym	Udział procentowy głosów w Walnym Zgromadzeniu
1	Leszek Czarnecki bezpośrednio i pośrednio* w tym: L.C. Corp B.V.* Commercial Union	363.257.156	363.257.156	67,98%	67,98%
2	Otwarty Fundusz Emerytalny BPH CU WBK	39.781.822	39.781.822	7,44%	7,44%

* Pana Leszek Czarnecki posiada bezpośrednio 64.639.468 akcji, stanowiących 12,09% kapitału zakładowego i 12,09% udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu oraz pośrednio poprzez podmioty od siebie zależne Pan Leszek Czarnecki posiada 298.617.688 akcji stanowiących 55,89% kapitału zakładowego i 55,89% udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu. Podmiotami zależnymi bezpośrednio lub pośrednio od Pana Leszka Czarneckiego są Spółki LC Corp B.V. z siedzibą w Amsterdamie posiadająca 297.893.088 akcji stanowiących 55,75% kapitału zakładowego i 55,75% udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu, Spółka Towarzystwo Ubezpieczeń EUROPA S.A. z siedzibą we Wrocławiu posiadająca 120.000 akcji stanowiących 0,02% kapitału zakładowego i 0,02% udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu oraz Spółka RB Investcom sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu posiadająca 604.600 akcji stanowiących 0,11% kapitału zakładowego i 0,11% udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu.

15. Informacja na temat zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji, które nastąpiły w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego

Struktura własności znacznych pakietów akcji na dzień przekazania raportu kwartalnego za II kwartał 2005 zgodnie z informacjami posiadanymi przez Emitenta:

Akcjonariusz	Liczba posiadanych akcji	Liczba głosów wynikająca z posiadanych akcji	Udział procentowy w kapitale zakładowym	Udział procentowy głosów w walnym zgromadzeniu
Leszek Czarnecki bezpośrednio i pośrednio Commercial Union	363.257.156	363.257.156	67,98%	67,98%
Otwarty Fundusz Emerytalny BPH CU WBK	39.781.822	39.781.822	7,44%	7,44%

Struktura własności znacznych pakietów akcji na dzień przekazania raportu kwartalnego za III kwartał 2005 zgodnie z informacjami posiadanymi przez Emitenta:

Akcjonariusz	Liczba posiadanych akcji	Liczba głosów wynikająca z posiadanych akcji	Udział procentowy w kapitale zakładowym	Udział procentowy głosów w walnym zgromadzeniu
Leszek Czarnecki bezpośrednio i pośrednio Commercial Union	363.257.156	363.257.156	67,98%	67,98%
Otwarty Fundusz Emerytalny BPH CU WBK	39.781.822	39.781.822	7,44%	7,44%

16. Zestawienie wszystkich zmian, jakie zaszły w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego w stanie posiadania akcji lub uprawnień do tych akcji (opcji) Emitenta, posiadanych przez osoby zarządzające i nadzorujące Spółki, zgodnie z posiadanymi informacjami

Osoby nadzorujące, będące w posiadaniu akcji Emitenta - stan na dzień przekazania raportu kwartalnego za II Kwartał 2005:

Rada Nadzorcza Getin Holding SA

- 1) Marek Grzegorzewicz - Członek Rady Nadzorczej – 161.273 akcji

Osoby zarządzające, będące w posiadaniu akcji Emitenta - stan na dzień przekazania raportu kwartalnego za II kwartał 2005:

Zarząd Getin Holding SA

- 1) Tadeusz Pietka – Wiceprezes Zarządu Spółki – 80.000 akcji

Osoby nadzorujące, będące w posiadaniu akcji Emitenta - stan na dzień przekazania raportu kwartalnego za III Kwartał 2005:

Rada Nadzorcza Getin Holding SA

- 2) Marek Grzegorzewicz - Członek Rady Nadzorczej – 161.273 akcji

Osoby zarządzające, będące w posiadaniu akcji Emitenta - stan na dzień przekazania raportu kwartalnego za III kwartał 2005:

Zarząd Getin Holding SA

- 2) Tadeusz Pietka – Wiceprezes Zarządu Spółki – 80.000 akcji

17. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem lub organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

Nie występuje postępowanie dotyczące zobowiązań oraz wierzytelności Emitenta lub jednostek od niego zależnych, którego wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta.

Występują postępowania dotyczące zobowiązań oraz wierzytelności, których łączna wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta.

W grupie zobowiązań łączna wartość postępowań wynosi 127.255.346,58

Informacje o największym postępowaniu w zakresie zobowiązań: powodem w sprawie jest Spółka „Sonag” sp. z o.o. pozwanym Bank Przemysłowy S.A., pozew o zapłatę kwoty 32.188.968,40 zł. tytułem

odszkodowania (szkoda rzeczywista oraz utracone korzyści) za nieudzielenie kredytu pomimo wydania promes kredytowych. Postępowanie wszczęte zostało w dniu 15.09.2004r. Pozew został doręczony do oddziału GETIN Bank w Łodzi w dniu 08.06.2005r. Odpowiedź na pozew została złożona w dniu 21.06.2005r.

Bank wniósł o oddalenie powództwa w całości. W ocenie Banku powództwo może zostać uwzględnione w zakresie poniesionej przez powoda szkody rzeczywistej związanej z kosztami udzielenia promes kredytowych, t.j. w kwocie ok. 150.000,00 PLN, w pozostałej części zaś powództwo powinno zostać oddalone.

W grupie wierzytelności łączna wartość postępowań wynosi 223.101.999,68 PLN

Informacje o największym postępowaniu w zakresie wierzytelności: Bank Przemysłowy S.A. z siedzibą w Łodzi przeciwko BP Real Nieruchomości S.A., zgłoszenie wierzytelności w postępowaniu upadłościowym nastąpiło w dniu 28.05.2004 r. i uzupełnienie w dniu 13.08.2004 r. w łącznej wysokości 16.781.213, 49 zł. Uczestnikami postępowania są GETIN Bank i inni wierzyciele. Bank dokonał zgłoszenia wierzytelności do masy upadłościowej wraz z wnioskiem o sprzedaż nieruchomości stanowiących przedmiot zabezpieczenia hipotecznego celem zaspokojenia roszczeń GETIN Bank.

Blisko 99,9 % zobowiązań i 99,7% wierzytelności to zobowiązania i wierzytelności, które powstały w trakcie działalności Banku Przemysłowego S.A. z siedzibą w Łodzi. W dniu 27 grudnia 2004 r. jednostka zależna od Emitenta, Getin Bank S.A. z siedzibą w Katowicach przejął Bank Przemysłowy S.A. Przejęcie zostało dokonane w oparciu o art. 148 – 152 ustawy Prawo Bankowe. Getin Bank wszedł we wszystkie prawa i obowiązki Banku Przemysłowego, tym samym stając się stroną w postępowaniach, w których dotychczas był nią Bank Przemysłowy S.A.

18. Informacja o zawarciu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną transakcji z podmiotem powiązaniem, jeżeli wartość tej transakcji lub wartość wszystkich zawartych z tym samym podmiotem transakcji w okresie od 01.01.2005r. do 30.06.2005r. przekracza wyrażoną w złotych polskich równowartość kwoty 500.000 euro, jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranymi na warunkach rynkowych

Łączna wartość transakcji zawartych w okresie od 01.01.2005r. do 30.09.2005 r. przez Emitenta lub jednostki od niego zależne z podmiotami powiązaniem, które nie były transakcjami typowymi i rutynowymi zawieranymi na warunkach rynkowych, wyniosła 39.212.673,86 PLN

Informacja o transakcji o największej wartości zawartej w II kwartale 2005 r., będącej jednocześnie transakcją o największej wartości zawartą od początku roku:

W dniu 14.06.2005 r. Emitent dokonał emisji serii obligacji o łącznej wartości 21.000.000 PLN. Emisja objęta została przez Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie EUROPA S.A. z siedzibą we Wrocławiu. Cena emisyjna obligacji ustalona została w oparciu o wskaźnik WIBOR i marżę. Obligacje wyemitowane zostały na okres do dnia 29.07.2005r. Wartość nominalna jednej obligacji wynosiła 1.008.000 PLN. Emisja miała charakter niepubliczny. Emitent dokonał wykupu powyższych obligacji w dniu 29.07.2005r.

19. Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta

W omawianym okresie w Grupie Kapitałowej Getin Holding SA transakcje takie nie wystąpiły.

20. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału

Na wyniki finansowe osiągane w perspektywie dłuższej niż jeden kwartał, będzie w ocenie Emitenta wpływać działalność GETIN Banku, a w szczególności rozbudowa sieci placówek tej jednostki na terenie

całego kraju, a także rozwój projektów związanych z inwestycjami w sektor finansowy w Polsce. Na wyniki te może mieć również wpływ skuteczne nabycie 200.000.000 akcji Wschodniego Banku Cukrownictwa S.A. z siedzibą w Lublinie, reprezentujących łącznie 99,91% kapitału zakładowego WBC.

Na wyniki Fioletu może mieć wpływ zmiana polityki cenowej sprzedawanych produktów związana z wejście w życie ustawy o kredycie konsumenckim.

W odniesieniu do GETIN Banku wpływ na wyniki może mieć rozpoczęty w omawiany okresie Program Emisji Papierów Dłużnych oraz realizacja procesu podwyższenia kapitału zakładowego GETIN Banku o kwotę 55.000.000 PLN, a także dalsza rozbudowa sieci placówek na terenie całego kraju, w tym w szczególności wyodrębnienie w strukturze GETIN Banku sieci GETIN BIZNES wyspecjalizowanej w obsłudze klientów z segmentu małych i średnich przedsiębiorstw.

W ocenie Carcade OOO przewidywany jest dalszy szybki wzrost rynku leasingowego w Rosji przez najbliższe 2 lata. Obecne wysokie ceny ropy i gazu przyczyniają się do wzrostu GDP Rosji w rozmiarze 6-7% co jest wynikiem, co najmniej dwa razy lepszym od średniej europejskiej. W związku z powyższym Carcade OOO planuje zwiększyć wartość zawartych umów leasingowych o ok. 50%, co pozwoli utrzymać jej dominującą pozycję na rynku leasingu samochodów w Rosji. Jednocześnie Carcade OOO planuje możliwość uczestnictwa w pośrednictwie finansowym dla uzyskiwania kredytów samochodowych przez osoby fizyczne.

21. Inne informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta

W omawianym okresie sprawozdawczym w Grupie Kapitałowej nie wystąpiły zdarzenia istotne dla oceny sytuacji kadrowej majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta

22. Przychody i wyniki przypadające na poszczególne segmenty działalności

• Segmenty branżowe

Działalność operacyjną Grupy Kapitałowej podzielono na dwa główne segmenty: Segment Usług Bankowych, Segment Leasingowy.

Segment Usług Bankowych obejmuje usługi z zakresu udzielania kredytów i pożyczek, gwarancji i poręczeń, przyjmowania depozytów.

Segment Usługi Leasingowe obejmuje usługi z zakresu czasowego oddania (przekazania) przedmiotu leasingu przez jeden podmiot drugiemu, w zamian za okresowe płatności.

Segment Pozostałe obejmuje usługi z zakresu działalności informatycznej - wygaszane.

Ceny wewnętrzne w transakcjach pomiędzy segmentami są zbliżone do cen rynkowych.

• Segmenty geograficzne

Grupa prowadzi swoją działalność głównie na terenie Śląska (segment usług bankowych) i Federacji Rosyjskiej (segment usług leasingowych), a obydwa segmenty geograficzne pokrywają się z segmentami branżowymi. Zaprezentowane w nocie 27 przychody ze sprzedaży produktów w obrocie eksportowym stanowią 9% ogólnej kwoty przychodów netto ze sprzedaży produktów.

Działalność spółek Grupy na terenie Polski nie wykazuje regionalnego różnicowania w zakresie ryzyka i poziomu zwrotu z poniesionych nakładów inwestycyjnych.

Przychody i wyniki przypadające na poszczególne segmenty działalności za okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2005

SEGMENT BRANŻOWY	Usługi bankowe	Usługi Leasingowe	Pozostałe	Razem segmenty	Wylaczenia	Razem Grupa kapitałowa
PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY						
Sprzedaż na zewnątrz	369 001	22 799	718	392 518		392 518
Sprzedaż między segmentami	3 036			3 036	(3 036)	-
Przychody ogółem	372 037	22 799	718	395 554	(3 036)	392 518
PRZYCHODY FINANSOWE						
Sprzedaż na zewnątrz	36 973			36 973		36 973
Sprzedaż między segmentami				-		-
Przychody ogółem	36 973	-	-	36 973		36 973
WYNIK						
Wynik segmentu	72 377	2 474	533	75 384	(69)	75 315
Nieprzypisane koszty/przychody całej grupy						(5 728)
Zysk (strata) z udziałów w jednostkach stowarzyszonych						396
Zysk przed opodatkowaniem i udziałami mniejszości						69 983
Podatek dochodowy						(14 490)
Zysk netto						55 493

Przychody i wyniki przypadające na poszczególne segmenty działalności za okres 9 miesięcy zakończony 30.09.2004

SEGMENT BRANŻOWY	Usługi bankowe	Usługi Leasingowe	Pozostałe	Razem segmenty	Wylaczenia	Razem Grupa kapitałowa
PRZYCHODY ZE SPRZEDAŻY						
Sprzedaż na zewnątrz	103 594	11 103	308	115 005		115 005
Sprzedaż między segmentami				-	-	-
Przychody ogółem	103 594	11 103	308	115 005	-	115 005
PRZYCHODY FINANSOWE						
Sprzedaż na zewnątrz	4 137			4 137		4 137
Sprzedaż między segmentami				-		-
Przychody ogółem	4 137	-	-	4 137		4 137
WYNIK						
Wynik segmentu	25 964	(1 507)	191	24 648	2 967	27 615
Nieprzypisane koszty/przychody całej grupy						(7 775)
Zysk (strata) z udziałów w jednostkach stowarzyszonych						515
Zysk przed opodatkowaniem i udziałami mniejszości						20 355
Podatek dochodowy						(3 358)
Zysk netto						16 997

SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

BILANS	30.09.2005	30.06.2005	31.12.2004	30.09.2004
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe	805 635	740 288	386 731	272 513
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	172	188	310	399
- wartość firmy				
2. Rzeczowe aktywa trwałe	1 294	1 344	1 352	1 329
3. Należności długoterminowe	0			
3.1. Od jednostek powiązanych				
3.2. Od pozostałych jednostek				
4. Inwestycje długoterminowe	803 744	738 354	384 040	270 637
4.1. Nieruchomości				
4.2. Wartości niematerialne i prawne				
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	803 744	738 354	384 040	270 637
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	803 744	738 354	384 040	270 637
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności				
b) w pozostałych jednostkach				
4.4. Inne inwestycje długoterminowe				
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	425	402	1 029	148
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	425	402	938	
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe			91	148
II. Aktywa obrotowe	181 520	20 350	17 680	115 923
1. Zapasy			21	112
2. Należności krótkoterminowe	1 701	1 786	2 450	2 250
2.1. Od jednostek powiązanych	75	111	604	537
2.2. Od pozostałych jednostek	1 626	1 675	1 846	1 713
3. Inwestycje krótkoterminowe	179 182	14 891	14 834	111 754
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	179 182	14 891	14 834	111 754
a) w jednostkach powiązanych	3 344	5 968	8 726	11 860
b) w pozostałych jednostkach	79	112	109	43 799
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	175 759	8 811	5 999	56 095
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe				
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	637	3 673	375	1 807
A k t y w a r a z e m	987 155	760 638	404 411	388 436

BILANS	30.09.2005	30.06.2005	31.12.2004	30.09.2004
P a s y w a				
I. Kapitał własny	979 581	729 245	383 080	387 402
1. Kapitał zakładowy	534 335	429 335	315 000	315 000
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)				
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)				
4. Kapitał zapasowy	470 482	326 629	96 808	96 808
5. Kapitał z aktualizacji wyceny			0	6
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	857			
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-25 120	-25 120	-25 120	-25 120
8. Zysk (strata) netto	-973	-1 599	-3 608	708
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)				
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	7 574	31 393	21 331	1 034
1. Rezerwy na zobowiązania	110	158	18	123
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	110	158	18	123
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne				
a) długoterminowa				
b) krótkoterminowa				
1.3. Pozostałe rezerwy				
a) długoterminowe				
b) krótkoterminowe				
2. Zobowiązania długoterminowe				
2.1. Wobec jednostek powiązanych				
2.2. Wobec pozostałych jednostek				
3. Zobowiązania krótkoterminowe	6 946	28 673	21 061	639
3.1. Wobec jednostek powiązanych	6 771	25 088	20 284	6
3.2. Wobec pozostałych jednostek	171	3 581	768	618
3.3. Fundusze specjalne	4	4	9	15
4. Rozliczenia międzyokresowe	518	2 562	252	272
4.1. Ujemna wartość firmy				
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	518	2 562	252	272
a) długoterminowe				
b) krótkoterminowe	518	2 562	252	272
P a s y w a r a z e m	987 155	760 638	404 411	388 436
Wartość księgowa	979 581	729 245	383 080	387 402
Liczba akcji	534 335 000	429 335 000	315 000 000	315 000 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	1.83	1.70	1.22	1.23
Rozwodniona liczba akcji	534 511 661	429 335 000	315 000 000	315 000 000
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	1.83	1.70	1.22	1.23

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	01.07.2005- 30.09.2005	01.01.2005- 30.09.2005	01.07.2004- 30.09.2004	01.01.2004- 30.09.2004
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	190	1 992	945	1 301
- od jednostek powiązanych	113	1 320	887	1 128
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	190	1 069	155	511
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	0	923	790	790
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	69	1 170	814	962
- do jednostek powiązanych	65	1 075	799	926
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	68	257	71	219
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	1	913	743	743
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	121	822	131	339
IV. Koszty sprzedaży				
V. Koszty ogólnego zarządu	2 125	6 035	1 580	5 025
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	-2 004	-5 213	-1 449	-4 686
VII. Pozostałe przychody operacyjne	12	107	13	67
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	7	7	13	20
2. Dotacje				
3. Inne przychody operacyjne	5	100	0	47
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	4	134	0	402
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	33	0	11
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych				
3. Inne koszty operacyjne	4	101		391
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	-1 996	-5 240	-1 436	-5 021
X. Przychody finansowe	2 687	5 896	1 999	7 000
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:				
- od jednostek powiązanych				
2. Odsetki, w tym:	3 317	4 155	1 953	6 872
- od jednostek powiązanych	2 477	3 223	538	1 536
3. Zysk ze zbycia inwestycji	6	6		
4. Aktualizacja wartości inwestycji				
5. Inne	-636	1 735	46	128
XI. Koszty finansowe	135	1 023	1 425	1 605
1. Odsetki, w tym:	135	1 017		
- dla jednostek powiązanych	-881			
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	6		
3. Aktualizacja wartości inwestycji				
4. Inne			1 425	1 605
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	556	-367	-862	374
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIII.1. - XIII.2.)				
1. Zyski nadzwyczajne				
2. Straty nadzwyczajne				
XIV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	556	-367	-862	374
XV. Podatek dochodowy	-70	606	-124	-334
a) część bieżąca				
b) część odroczone	-70	606	-124	-334
XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)				
XVII. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności				
XVIII. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI+/-XVII)	626	-973	-738	708
Zysk (strata) netto (zanalizowany)		-5 289		-1 980
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		367 299 082		172 083 333
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		-0.01		-0.01
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych		367 475 743		172 083 333
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)		-0.01		-0.01

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	01.07.2005- 30.09.2005	01.01.2005- 30.09.2005	01.01.2004- 31.12.2004	01.01.2004- 30.09.2004
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	729 245	383 080	57 864	57 864
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			266	266
b) korekty błędów podstawowych				
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do	729 245	383 080	58 130	58 130
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	429 335	315 000	70 000	70 000
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	105 000	219 335	245 000	245 000
a) zwiększenia (z tytułu)	105 000	219 335	245 000	245 000
- emisji akcji (wydania udziałów)	105 000	219 335	245 000	245 000
b) zmniejszenia (z tytułu)				
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	534 335	534 335	315 000	315 000
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu				
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy				
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu				
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu				
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych				
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu				
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	326 629	96 808	13 250	13 250
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	143 853	373 674	83 558	83 558
a) zwiększenia (z tytułu)	146 999	381 387	83 558	83 558
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	146 999	381 387	83 558	83 558
b) zmniejszenie (z tytułu)	3 146	7 713		
- pokrycie straty za 2004 rok z kapitału zapasowego	0	3 608		
- przeksięgowanie kosztów emisji akcji serii H i J	3 146	4 105		
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	470 482	470 482	96 808	96 808
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu				
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny				6
a) zwiększenia (z tytułu)				6
b) zmniejszenia (z tytułu)				
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu				6
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu				
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	857	857		
a) zwiększenia (z tytułu)	857	857		
- opcje menedżerskie	857	857		
b) zmniejszenia (z tytułu)				
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	857	857		
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	-25 120	-28 728	-25 386	-25 386
7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu				
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości				
b) korekty błędów podstawowych				
7.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu				
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)				
7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu				
7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	25 120	28 728	25 386	25 386
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			-266	-266
b) korekty błędów podstawowych				
7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu	25 120	28 728	25 120	25 120
a) zwiększenia (z tytułu)				
b) zmniejszenia (z tytułu)		-3 608		
- pokrycie straty za 2004 rok z kapitału zapasowego		-3 608		
7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	25 120	25 120	25 120	25 120
7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	-25 120	-25 120	-25 120	-25 120
8. Wynik netto	626	-973	-3 608	708
a) zysk netto	626			708
b) strata netto		973	3 608	
c) odpisy z zysku				
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	979 581	979 581	383 080	387 402
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału	979 581	979 581	383 080	387 402

RACHUNEK PRZEPLÝWÓW PIENIĘŻNYCH	01.07.2005- 30.09.2005	01.01.2005- 30.09.2005	01.07.2004- 30.09.2004	01.01.2004- 30.09.2004
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) netto	626	-973	-738	708
II. Korekty razem	2 335	537	-1 363	-4 205
1. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw				
2. Amortyzacja	211	776	285	996
3. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	631	-1 752	1 431	1 587
4. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-90	30	-1 573	-5 468
5. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-12	27	-13	13
6. Zmiana stanu rezerw	-48	92	58	77
7. Zmiana stanu zapasów	0	21	-106	-112
8. Zmiana stanu należności	84	649	-715	-1 297
9. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-209	-602	194	279
10. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	911	439	-620	89
11. Inne korekty	857	857	-304	-369
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	2 961	-436	-2 101	-3 497
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	3 103	8 938	5 223	32 420
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów	32	160	83	201
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Z aktywów finansowych, w tym:	3 071	8 778	5 140	32 219
a) w jednostkach powiązanych	3 030	8 727	4 081	5 744
- zbycie aktywów finansowych	117	517		
- dywidendy i udziały w zyskach				
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	2 657	7 305	3 567	4 551
- odsetki	256	905	514	1 193
- inne wpływy z aktywów finansowych				
b) w pozostałych jednostkach	41	51	1 059	26 475
- zbycie aktywów finansowych	27	28	0	22 200
- odsetki	14	23	1 059	4 275
- inne wpływy z aktywów finansowych				
4. Inne wpływy inwestycyjne				
II. Wydatki	62 586	65 908	47 020	312 473
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów	114	598	71	1 030
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne				
3. Na aktywa finansowe, w tym:	62 472	65 310	46 949	311 443
a) w jednostkach powiązanych	62 472	65 310	3 558	268 052
- nabycie aktywów finansowych	62 472	65 310	302	257 129
- udzielone pożyczki długoterminowe			3 256	10 923
b) w pozostałych jednostkach			43 391	43 391
- nabycie aktywów finansowych			43 391	43 391
- udzielone pożyczki długoterminowe				
4. Inne wydatki inwestycyjne				
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-59 483	-56 970	-41 797	-280 053
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	252 000	255 924		328 558
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów	252 000	252 000		328 558
2. Kredyty i pożyczki				
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	3 924		
4. Inne wpływy finansowe				
II. Wydatki	28 340	29 299		
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych				
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli				
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku				
4. Spłaty kredytów i pożyczek				
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	24 104	24 104		
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych				
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego				
8. Odsetki	1 090	1 090		
9. Inne wydatki finansowe	3 146	4 105		
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	223 660	226 625	0	328 558
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	167 138	169 219	-43 898	45 008
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	166 948	169 760	-43 882	45 053
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	-191	540	16	45
F. Środki pieniężne na początek okresu	8 811	5 999	99 977	11 042
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D), w tym:	175 759	175 759	56 095	56 095
- o ograniczonej możliwości dysponowania	4	4	79	79

Pozostałe informacje i objaśnienia**1. Informacje o zasadach przyjętych przy sporządzeniu skróconego sprawozdania finansowego (w szczególności informację o zmianach stosowanych zasad rachunkowości)**

Skrócone sprawozdanie finansowe za III kwartał 2005 roku został sporządzony zgodnie z obowiązującymi polskimi przepisami o rachunkowości, z uwzględnieniem współmierności przychodów i kosztów, na podstawie zdarzeń, w tym operacji gospodarczych, ujmowanych w księgach zgodnie z ich treścią ekonomiczną, z zachowaniem zasady ostrożności.

Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje skróconego sprawozdania finansowego przeliczono na EURO wg następujących zasad:

- Poszczególne pozycje aktywów i pasywów według średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski obowiązujących na dzień 30.09.2005 w wysokości 3,9166 zł oraz na dzień 30.09.2004 w wysokości 4,3832 zł
- Poszczególne pozycje rachunku zysków i strat oraz rachunku przepływów pieniężnych według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ustalonych przez Narodowy Bank Polski na ostatni dzień każdego zakończonego miesiąca za okres 9 miesięcy zakończonych dnia 30.09.2005 oraz 30.09.2004r. (odpowiednio: 4,0583 zł oraz 4,6214 zł)

Rachunek przepływów pieniężnych sporządzony został metodą pośrednią.

Dodatkowo Emitent dokonał wyceny (zgodnie z MSSF 2) na koniec III kwartału 2005r. wartości godziwej świadczeń pracowniczych związanych z realizacją programu opcji menedżerskich dotyczących pracowników Getin Holding (w kwocie 857 tys. zł.).

2. Informacje o korektach z tytułu rezerw oraz o rezerwie i aktywach z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Lp.	Tytuł	Stan na 30.09.2005	Stan na 30.06.2005	Zmiana
1	Aktywa z tytułu odroczonego podatku	426	402	24
2	Rezerwa na odroczonego podatek dochodowy	110	158	-48
3	Rezerwy na niewykorzystane urlopy	62	62	0
4	Rezerwy na koszty nefakturowane	424	2520	-2 096

3. Informacje o dokonanych odpisach aktualizujących wartość składników aktywów

Lp.	Odpisy aktualizujące wartość składników aktywów	Stan na 30.09.2005	Stan na 30.06.2005	Zmiana
1	Należności krótkoterminowych	127	127	0
3	Środków trwałych	393	393	0
3	Wartości niematerialnych i prawnych	659	659	0
4	Inwestycje długoterminowe - udziały	1 258	1 046	212
5	Udzielone pożyczki	519	402	117

4. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

Nie dotyczy, Zarząd nie publikował prognoz na rok 2005.

5. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne, co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu akcjonariuszy na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego

AKCJONARIUSZE POSIADAJĄCY BEZPOŚREDNIO LUB POŚREDNIO CO NAJMNIEJ 5% OGÓLNEJ LICZBY GŁOSÓW NA WALNYM ZGROMADZENIU AKCJONARIUSZY NA DZIEŃ PRZEKAZANIA RAPORTU KWARTALNEGO					
Lp.	Akcjonariusz	Liczba posiadanych akcji	Liczba głosów wynikająca z posiadanych akcji	Udział procentowy w kapitale zakładowym	Udział procentowy głosów w Walnym Zgromadzeniu
1	Leszek Czarnecki bezpośrednio i pośrednio* w tym: L.C. Corp B.V.* Commercial Union	363.257.156	363.257.156	67,98%	67,98%
2	Otwarty Fundusz Emerytalny BPH CU WBK	39.781.822	39.781.822	7,44%	7,44%

* Pana Leszek Czarnecki posiada bezpośrednio 64.639.468 akcji, stanowiących 12,09% kapitału zakładowego i 12,09% udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu oraz pośrednio poprzez podmioty od siebie zależne Pan Leszek Czarnecki posiada 298.617.688 akcji stanowiących 55,89% kapitału zakładowego i 55,89% udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu. Podmiotami zależnymi bezpośrednio lub pośrednio od Pana Leszka Czarneckiego są Spółki LC Corp B.V. z siedzibą w Amsterdamie posiadająca 297.893.088 akcji stanowiących 55,75% kapitału zakładowego i 55,75% udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu, Spółka Towarzystwo Ubezpieczeń EUROPA S.A. z siedzibą we Wrocławiu posiadająca 120.000 akcji stanowiących 0,02% kapitału zakładowego i 0,02% udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu oraz Spółka RB Investcom sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu posiadająca 604.600 akcji stanowiących 0,11% kapitału zakładowego i 0,11% udziału w głosach na Walnym Zgromadzeniu.

22. Informacja na temat zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji, które nastąpiły w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego

Struktura własności znacznych pakietów akcji na dzień przekazania raportu kwartalnego za II kwartał 2005 zgodnie z informacjami posiadanymi przez Emitenta:

Akcjonariusz	Liczba posiadanych akcji	Liczba głosów wynikająca z posiadanych akcji	Udział procentowy w kapitale zakładowym	Udział procentowy głosów w walnym zgromadzeniu
Leszek Czarnecki bezpośrednio i pośrednio Commercial Union	363.257.156	363.257.156	67,98%	67,98%
Otwarty Fundusz Emerytalny BPH CU WBK	39.781.822	39.781.822	7,44%	7,44%

Struktura własności znacznych pakietów akcji na dzień przekazania raportu kwartalnego za III kwartał 2005 zgodnie z informacjami posiadanymi przez Emitenta:

Akcjonariusz	Liczba posiadanych akcji	Liczba głosów wynikająca z posiadanych akcji	Udział procentowy w kapitale zakładowym	Udział procentowy głosów w walnym zgromadzeniu
Leszek Czarnecki bezpośrednio i pośrednio Commercial Union	363.257.156	363.257.156	67,98%	67,98%
Otwarty Fundusz Emerytalny BPH CU WBK	39.781.822	39.781.822	7,44%	7,44%

6. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta, zgodnie z posiadanymi przez Emitenta informacjami, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego

Osoby nadzorujące, będące w posiadaniu akcji Emitenta - stan na dzień przekazania raportu kwartalnego za II Kwartał 2005:

Rada Nadzorcza Getin Holding SA

- 3) Marek Grzegorzewicz - Członek Rady Nadzorczej – 161.273 akcji

Osoby zarządzające, będące w posiadaniu akcji Emitenta - stan na dzień przekazania raportu kwartalnego za II kwartał 2005:

Zarząd Getin Holding SA

- 3) Tadeusz Pietka – Wiceprezes Zarządu Spółki – 80.000 akcji

Osoby nadzorujące, będące w posiadaniu akcji Emitenta - stan na dzień przekazania raportu kwartalnego za III Kwartał 2005:

Rada Nadzorcza Getin Holding SA

- 4) Marek Grzegorzewicz - Członek Rady Nadzorczej – 161.273 akcji

Osoby zarządzające, będące w posiadaniu akcji Emitenta - stan na dzień przekazania raportu kwartalnego za III kwartał 2005:

Zarząd Getin Holding SA

- 4) Tadeusz Pietka – Wiceprezes Zarządu Spółki – 80.000 akcji

7. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

Nie występuje postępowanie dotyczące zobowiązań oraz wierzytelności Emitenta lub jednostek od niego zależnych, którego wartość stanowiłaby co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta.

Występują postępowania dotyczące zobowiązań oraz wierzytelności, których łączna wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta.

W grupie zobowiązań łączna wartość postępowań wynosi 127.505.346,58 PLN

Informacje o największym postępowaniu w zakresie zobowiązań: powodem w sprawie jest Spółka „Sonag” sp. z o.o. pozwanym Bank Przemysłowy S.A., pozew o zapłatę kwoty 32.188.968,40 zł. tytułem odszkodowania (szkoda rzeczywista oraz utracone korzyści) za nieudzielanie kredytu pomimo wydania promes kredytowych. Postępowanie wszczęte zostało w dniu 15.09.2004r. Pozew został doręczony do oddziału GETIN Bank w Łodzi w dniu 08.06.2005r. Odpowiedź na pozew została złożona w dniu 21.06.2005r.

Bank wniósł o oddalenie powództwa w całości. W ocenie Banku powództwo może zostać uwzględnione w zakresie poniesionej przez powoda szkody rzeczywistej związanej z kosztami udzielenia promes kredytowych, t.j. w kwocie ok. 150.000,00 PLN, w pozostałej części zaś powództwo powinno zostać oddalone.

W grupie wierzytelności łączna wartość postępowań wynosi 222.431.737,34 PLN

Informacje o największym postępowaniu w zakresie wierzytelności: Bank Przemysłowy S.A. z siedzibą w Łodzi przeciwko BP Real Nieruchomości S.A., zgłoszenie wierzytelności w postępowaniu upadłościowym nastąpiło w dniu 28.05.2004 r. i uzupełnienie w dniu 13.08.2004 r. w łącznej wysokości 16.781.213, 49 zł. Uczestnikami postępowania są GETIN Bank i inni wierzyciele. Bank dokonał zgłoszenia wierzytelności do masy upadłościowej wraz z wnioskiem o sprzedaż nieruchomości stanowiących przedmiot zabezpieczenia hipotecznego celem zaspokojenia roszczeń GETIN Bank.

Blisko 99,9 % zobowiązań i 99,7% wierzytelności to zobowiązania i wierzytelności, które powstały w trakcie działalności Banku Przemysłowego S.A. z siedzibą w Łodzi. W dniu 27 grudnia 2004 r. jednostka zależna od Emitenta, Getin Bank S.A. z siedzibą w Katowicach przejął Bank Przemysłowy S.A. Przejęcie zostało dokonane w oparciu o art. 148 – 152 ustawy Prawo Bankowe. Getin Bank wszedł we wszystkie prawa i obowiązki Banku Przemysłowego, tym samym stając się stroną w postępowaniach, w których dotychczas był nią Bank Przemysłowy S.A.

8. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli wartość tych transakcji (łączna wartość transakcji od początku roku obrotowego) przekracza wyrażoną w złotych polskich równowartość kwoty 500.000 euro - jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranymi na warunkach rynkowych

Łączna wartość transakcji zawartych w okresie od 01.01.2005r. do 30.09.2005 r. przez Emitenta lub jednostki od niego zależne z podmiotami powiązanymi, które nie były transakcjami typowymi i rutynowymi zawieranymi na warunkach rynkowych, wyniosła 39.212.673,86 PLN

Informacja o transakcji o największej wartości zawartej w III kwartale 2005 r., będącej jednocześnie transakcją o największej wartości zawartą od początku roku:

W dniu 14.06.2005 r. Emitent dokonał emisji serii obligacji o łącznej wartości 21.000.000 PLN. Emisja objęta została przez Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie EUROPA S.A. z siedzibą we Wrocławiu. Cena emisyjna obligacji ustalona została w oparciu o wskaźnik WIBOR i marżę. Obligacje wyemitowane zostały na okres do dnia 29.07.2005r. Wartość nominalna jednej obligacji wynosi 1.008.000 PLN. Emisja miała charakter niepubliczny. Emitent dokonał wykupu powyższych obligacji w dniu 29.07.2005r.

9. Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostki od niego zależne poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta

W omawianym okresie Emitent oraz jednostki od niego zależne nie udzielały poręczeń ani gwarancji, spełniających powyższe warunki.

10. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego i ich zmian, oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań przez Emitenta.

Nie występują.

11. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.

Na wyniki finansowe osiąmane w perspektywie dłuższej niż jeden kwartał, będzie w ocenie Emitenta wpływać działalność GETIN Banku, a w szczególności rozbudowa sieci placówek tej jednostki na terenie całego kraju, a także rozwój projektów związanych z inwestycjami w sektor finansowy w Polsce .